620034 г. Екатеринбург,
ул. Марата 17, офис 5
тел: (343) 219-41-48
факс: (343) 245-66-50
ИНН 6658302636
КПП 665801001
E-mail: marafon@cerm.ru
web: www.cerm.ru

Исх. № 62071-140 от 20.11.2018

Справка

Подтверждает, что Бунякина Светлана Леонидовна, учитель
русского языка и литературы образовательного учреждения
«школа № 5» (Ханты-Мансийский автономный округ, город
Сургут) организовалa проведение мероприятия Грамотей-
марафон 2016 в 2016 году

Директор
АНО «Центр Развития Молодёжи»
Попов Дмитрий Сергеевич

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

Руководителям

образовательных учреждений

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Гагарина, 11, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628408

Тел. (3462)52-53-38, факс (3462)52-53-94

E-mail: don@admsurgut.ru

от 14.03.2019 № 12-02-1784/9

на №  от

Уважаемые руководители!

Департамент образования Администрации города информирует, что в рамках

торжественная церемония награждения победителей XXV юбилейного конкурса

«Журналист года – 2018», а так же реализации культурно-образовательного проекта

«Наследники Югры» состоится встреча представителей ученической

общественности и представителей средтств массовой информации.

Встреча состоится 14 марта 2019 года в 17.00 часов в муниципальном

автономном учреждении «Сургутская филармония».

Просим Вас обеспечить участие представителей ученической общественности

вашего общеобразовательного учреждения согласно приложению, обеспечить

сопровождение несовершеннолетних в соответствие требованиям безопасности.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель директора

департамента
Подписано электронной подписью

Сертификат:
4E724A0006A9049846D0175090DD57AC
Владелец:
 Иванова  Ольга Юрьевна
Действителен: 21.06.2018 с по 21.06.2019

   О.Ю. Иванова

Малашевская Ксения Руслановна

Тел. (3462) 52-53-63

Приложение

к письму

от _________ № __________

Участники встреча с представителями средтств массовой информации

№

п/п

Наименование ОУ Ф.И.О. учащегося Класс Ф.И.О. руководителя

1 МБОУ СОШ № 5 Николаевич Анна 10 Б класс Бунякина Светлана

Леонидовна, учитель

русского языка

2 МБОУ лицей № 3 Алена Богомолова

8 Б класс Трофимова Екатерина

Владимировна, педагог

дополнительного

образования
3 МБОУ лицей № 3 Анастасия Капелюх

8 Б класс

4 МБОУ гимназия № 2 Головина Арина

6 Б класс Пузанова Надежда

Валентиновна, лаборант

физики 5 МБОУ гимназия № 2 Профатило Анастасия

11 А класс